Министерство образования и науки Алтайского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

от 29 сентября 2023 года          № 225/2

с. Волчиха

«Об утверждении состава президиума системы студенческого самоуправления на

2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав президиума системы студенческого самоуправления

на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Председатель президиума системы студенческого самоуправления –

Хайдебрехт Артѐм, группа 30-тп;

Руководитель спортивного студенческого клуба «ЮНОСТЬ» – Азимов

Алишер, группа 30-тп;

Президент молодежного центра «Свежий ветер» – Никульшина

Кристина, группа 20-ю.

Актив молодежного центра:

1. Долотин Александр, группа 29-бд;

2. Ефремова Анастасия, группа 20-ю;

3. Чесноков Владимир, группа 32-бд.

Руководитель медиоцентра «Союз» – Алексеев Степан, группа 32-бд;

Фото – Алексеев Степан, группа 32-бд;

Видео-сопровождение – Балакирев Артур, группа 30-тп;

Сопровождение группы «В контакте» Чаплиѐва Арина, группа 30-тп;

Руководитель отдела по взаимодействию с администрацией и

общественными объединениями Вероника Кузьмина, группа 20-ю;

Руководитель центра волонтерской деятельности «Бюро добрых дел» –

Илья Гильдт, группа 30-тп;

Руководитель военно-патриотического клуба – Роман Клименко,

группа 30-тп;

Руководитель школы актива «Лидер» – Богомолова Любовь, группа 21-

ю;

Председатель первичного отделения «Движение первых» – Ганичев

Владимир, группа 31-тп.

Список наставников, закреплѐнных за сопровождение структур

системы студенческого самоуправления:

ФИО наставника Объект сопровождения Субъект сопровождения

Терехова И.М.

Президиум системы

студенческого

самоуправления

Хайдебрехт Артем

Барковская А. С.

Федорищева М.А.

Руководитель отдела

по взаимодействию с

администрацией и

общественными

объединениями

Кузьмина Вероника

Михеева О. С.

Дворцова М. Н.
Медиа-центр «Союз» Алексеев Степан

Барковская А. С.

Пинаева О. Б.
Школа актива «Лидер» Богомолова Любовь

Савельев А. Н.

Спортивный

студенческий клуб

«Юность»

Азимов Алишер

Попова О.А

Центр волонтерской

деятельности «Бюро

добрых дел»

Гильдт Илья

Барковская А. С.
Молодежный центр

«Свежий ветер
Никульшина Кристина

Дворцова М. Н.

Пинаева О. Б.

Председатель

первичного отделения

«Движение первых»

Ганичев Владимир

Уланова И. К.
Руководитель военно-

патриотического клуба
Роман Клименко

И. о. директора        С.П. Ваганов

		2023-11-22T14:36:30+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"